



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ,

ಉಪ ವಿಭಾಗ ಗಂಗಾವತಿ ಜಿಲ್ಲಾ : ಕೊಪ್ಪಳ.

ಕ್ರ.ಸಂ : ಸಕಾಇಂ/ಲೋಇಲುವಿಗಂ/ಕ.ಸು.ಪ್ರಪ/ತಾಂ.ಶಾ/2020-21/

753,

ದಿನಾಂಕ :- 29-03-2021

-: ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ :-

ಈ ಮೂಲಕ ದೃಢೀಕರಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಗಂಗಾವತಿ ತಾಲೂಕಿನ ಸಂಗಾಪೂರ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ "ARKA Educational and Cultural Trust" ಇವರು #37 ಆನೆಗುಂದಿ ರಸ್ತೆ ಸಂಗಾಪೂರ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ " Jain Public School Sangapur " ಎಂಬ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿದ್ದು, ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಮೂಲಭೂತ ಸೌಕರ್ಯಕ್ಕಾಗಿ ಕುಡಿಯುವ ನೀರಿನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ, ಶೌಚಾಲಯ ಮತ್ತು ಆಟದ ಮೈದಾನವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆಂದು ಸದರಿ ಸ್ಥಳವನ್ನು ದಿನಾಂಕ:- 26-03-2021 ರಂದು ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡಿ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಅರ್ಜಿದಾರರ ಕೋರಿಕೆ ಮೇರೆಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರರು

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪ ವಿಭಾಗ ಗಂಗಾವತಿ.

ಗೆ,

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು,

ARKA Educational and Cultural Trust

Jain Public School

ಸಂಗಾಪೂರ

ತಾ|| ಗಂಗಾವತಿ ಜಿ|| ಕೊಪ್ಪಳ.



GOVERNMENT OF KARNATAKA
(Public Works Department)

Sl.No:- AEE/PWD.SDnG/BFC/2021-22/

Email:aeepwdgangavathi@gmail.com

Office of the Assistant Executive Engineer
Public Works Department Sub Division Gangavathi
Date:-

CERTIFICATE

With reference to your cited subject **Jain Public School** situated at **Sangapur** is noted during the course of inspection of the Building and all the rooms on date 26-03-2021 pertaining to **Jain Public School Sangapur**.

This is to certify that the **Jain Public School Sangapur** building in good condition , Drinking Water System, Play Ground for Student Infrastructure & safe for children's education.

This is for favor of kind information and necessary action.

To,
The Principal,
JAIN PUBLIC SCHOOL
SANGAPUR.

Yours faithfully,


Assistant Executive Engineer
PWD Sub-Divison, Gangavati